

P. A. Jurekui  
2016-02-23

Raimundas Ambrozaitis  
Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys

### 2015 metų veiklos ataskaita

2015 m. liepos 23 d. įvyko 8-ojo šaukimo iškilmingasis 1-asis posėdis, kurio metu daviau priesaiką dirbti Šilutės rajono gyventojų gerovei. Į Šilutės rajono savivaldybės tarybą esu išrinktas kaip Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio partijos narys.

Nuo 2015-08-06 priklausau savivaldybės tarybos opozicijai ir Liberalų frakcijai, kurioje esu išrinktas frakcijos pirmininko pavaduotoju.

Esu Ekonomikos ir finansų komiteto narys, Šilutės rajono savivaldybės privatizavimo komisijos narys, UAB „Šilutės šilumos tinklai“ stebėtojų tarybos narys ir Kintų Vydūno kultūros centro tarybos pirmininkas.

2015 metais dalyvavau visuose ekonomikos ir finansų komiteto bei savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi ir priimami savivaldybės tarybos sprendimai. Visuomet įsigilindavau į teikiamų svarstyti sprendimų projektus, teikiau pasiūlymus, pastabas. Atsakingai dirbdamas opozicijoje, kontroliuojant valdančiųjų veiklą ir priimamus sprendimus, prioritetą teikiu Šilutės krašto bendruomenės gerovei, o ne valdžios, grupių ar atitinkamų „uždarųjų akcinių bendrovių“ interesų tenkinimui. Ypatingai daug dėmesio skyriau abejotiniems sprendimų projektams, kuriuose išvelgiau tam tikros asmenų grupės interesus „statomus“ aukščiau viešojo intereso.

Kadangi savivaldybės galimybės pasiskolinti yra ribotos, raginau valdančiąją daugumą išskirti prioritetus Šilutės rajono savivaldybės 2015-2024m. strateginiame plėtros plane. Atsakingai rinkti projektus, kurių įgyvendinimui reikalingos skolintos lėšos. Savivaldybės investicinius projektus stengtis vykdyti lygiagrečiai pritraukiant ir privataus verslo investicijas, arba suderinus kartu su verslo investicijomis. Tokiu būdu įgyvendinus projektus bus maksimali nauda bendruomenei ir verslui.

Savivaldybės taryba yra kolegialus organas. Visi priimti sprendimai taryboje yra Tarybos bendros veiklos rezultatas. Kadangi valdančioji tarybos narių dauguma nekreipia dėmesio į opozicijoje esančių tarybos narių pasiūlymus ir visus sprendimo projektus „stumia buldozeriu“, todėl savo tolimesnėje veikloje sieksiu skaidrumo valdančios daugumos sprendimų priėmime.

Bendrauju su gyventojais, bendruomenėmis ir organizacijomis įvairiausiomis formomis: vykdamas į susirinkimus, darbinus pasitarimus, šventes, kontaktuoju įvairiomis ryšio priemonėmis, o esant poreikiui vykstu ir į individualius susitikimus.

Į Šilutės rajono savivaldybės tarybą esu išrinktas kaip Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio partijos narys. Daviau priesaiką, todėl ir ateityje sieksiu tinkamai atstovauti rajono gyventojams, dirbti Šilutės rajono gyventojų gerovei.

Raimundas Ambrozaitis